
 

 

Förslag till 

Verksamhetsplan och budget för 2012 
 
Intäkter 
Medlemsavgifter, vuxen       20 000,- 
Medlemsavgifter, ungdom        1 000,- 
Verksamhetsbidrag Socialstyrelsen     350 000,- 
Gåvor          3 000,- 
Summa       374 000,- 
 
Slagfärdiga är en organisation som finns för att bryta tystnaden, lysa upp 
mörkertalets kunskap och släcka ner myterna när det gäller våld i nära relation. Alla 
människor som någon gång i livet har upplevt våld i nära relation – som utsatt eller 
närstående, som barn eller vuxen, oavsett kön, sexuell läggning och bakgrund – och 
som befinner sig i steg 3, kallar vi för Slagfärdiga. 
1.Våldsutsatt  2. Rehab  3. Slagfärdiga 
 
Föreningens syfte 
o Föreningen ska inhämta kunskap om våld i nära relation från dem som själva 
upplevt detta våld och dess konsekvenser som utsatt eller närstående, som barn eller 
vuxen.  
o Föreningen ska sprida en samlad kunskap från Slagfärdiga personer med förslag 
på konkreta åtgärder för alla tre steg 1. Våldsutsatt 2. Rehab  3. Slagfärdiga.  
o Föreningen ska verka för opinionsbildning och driva frågor i ämnet. 
o Föreningen skall verka för folkbildningsverksamhet som skall omfatta egna 
medlemmar och vara öppen för icke medlemmar. 
o Föreningen ska främja samverkan mellan de olika aktörer som arbetar med detta 
folkhälsoproblem och dem som inte har med det i sin ordinarie verksamhet. 
o Föreningen verkar på ideell grund och är politiskt och religiöst obunden 
 
Verksamhet 
All verksamhet genomsyras och syftar till att motverka våld i nära relation samt att 
sprida den slagfärdiga kunskapen. Målet är att öka samhällets kunskap för att stöd 
och bemötande gentemot människor som utsätts för våld i nära relation. För 2012 så 
sammanfaller vårt mål med sammanverkansprojektet Slagfärdiga vilket gör att vi 
kommer att göra mestadels av verksamheten tillsammans. Varje år så kommer det 
att vara en visionsdag där funktionärer samlas och diskuterar de visioner och den 
målsättning som finns för att se vad som behöver förändras. Målet med visionsdagen 
är att se om fokus ligger på rätt mål och utifrån det sätta ihop förslag till ny 
verksamhetsplan för kommande år.  
     Summa 5 500,- 
 
Årsmöte 
Årsmötet är föreningens högst beslutande organ och äger rum lördag den 10 mars i 
Stockholm. Förutom antagande av reviderade stadgar, verksamhetsplan och 
fastställande av verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning så väljs också en 
ny styrelse.  
     Summa 5 000,- 
 



 

 

Styrelsen och arbetsgrupper 
Styrelsen sammanträdet när behov finns, dock minst fyra gånger per år inklusive 
konstitueringsmötet som ska ske senast två veckor efter årsmötet. Styrelsens möten 
sker över telefon för att ge möjlighet och förutsättningar för så många som möjligt att 
vara delaktiga i arbetet.  
 
För att underlätta verksamheten så finns det arbetsgrupper vilka är underställda 
styrelsen. Arbetsgrupperna är underställda styrelsen och vissa är bestående medan 
andra finns under en begränsad tid.  
     Summa 4 500,- 
 
Ungdomsgrupp/nätverk 
Det är viktigt att fånga upp och tillvarata ungdomars slagfärdiga kunskaper vilket bäst 
görs där ungdomar finns. Under året så uppmuntras ungdomar som kommer in i 
föreningen såväl som i projektet att vara med och dra igång en ungdomsgrupp som i 
första steget är nätbaserad. När det gäller ungdomsverksamhet så kommer vi söka 
extrema medel för ungdomsverksamhet.   Summa 3 000,- 
 
Regioner 
Vi verkar för att få fram regionala kontaktpersoner för att bedriva regional verksamhet 
med mål att bygga upp regionala organisationer vilket gör det möjligt att få en 
flerplansorganisation.     Summa 2 500,-  
 
Representation 
Slagfärdiga ska under året finnas med på minst två forum där sakfrågan diskuteras 
samt skapa samverkan med 10 nya organisationer. Summa 1 500,- 
 
 
Projekt Slagfärdiga 
Vi har sökt medel från Socialstyrelsen för att under 2012 kunna fortsätta arbeta med 
det treåriga projekt som i samverkan med Röda Korset startades 2011. Projektet har 
tre huvudmål och har Röda korset som projektledare. Omfattningen av projektet 
beror på vilka ekonomiska förutsättningar som ges.  
 
Huvudmål 1 
Att det vid 2013 utgång finns en stabil, nationell plattform för samverkan och 
kunskapsspridning för att synliggöra och motverka våld i nära relation och som på 
egen hand kan fortsätta arbetet mot det övergripande målet 
Delmål 1 
Att det vid 2012 utgång finns en välorganiserad projektorganisation för information, 
stöd och samarbete lokalt/regionalt/nationellt för samverkan och kunskapsspridning i 
syfte att synliggöra den slagfärdiga kunskapen och motverka våld i nära relation 
Delmål 2 
Former och kanaler för bred samverkan kring våld i nära relation är etablerade, 
kända och accepterade av majoriteten av föreningar vars inriktning och mål 
överenstämmer med Slagfärdigas huvudmål 
Delmål 3 
Göra begreppet Slagfärdiga väl känt hos myndigheter, organisationer och 
yrkesgrupper som berörs av frågan 
     Summa  272 000,- 



 

 

Huvudmål 2 
Vid 2013 utgång finns en "Slagfärdig kunskapsbank" som underlag för förändrade 
riktlinjer/anvisningar kring stöd och bemötande av relationsvåldsutsatta personer, i 
både kort- och långsiktigt perspektiv 
 
Delmål 1 
Vid 2012 utgång finns ett färdigt webbaserat frågeformulär för kunskapsbanken 
Delmål 2 
Öka allmänhetens kunskap om både projektet och problemet, dess 
omfattning,innebörd 
Delmål 3 
Ökad efterfrågan av/intresse för/kunskap om den slagfärdiga kunskapen  för bättre 
bemötande och utveckling av insatser/stöd till utsatta 
     Summa 40 000,- 
 
Huvudmål 3 
Ökad medvetenhet och kunskap i samhället om både  frågan, dess utbredning, 
konsekvenser samt alternativ och handlingsmöjligheter(folkbildning) för minskat våld 
och bättre bemötande/stöd till utsatta både i kort- och långsiktigt perspektiv 
 
Delmål 1 
Allmänhetens kunskap om våld i nära relation ökat, attityder förändrats och 
benägenhet att samtala om och uppmärksamma frågan 
Delmål 2 
Öka ungdomars kunskap om hur "goda relationer" ser ut, hur destruktiva mönster 
bryts och våld motverkas 
Delmål3 
Slagfärdiga kommer att genomföra barometrar och inventeringar i så många 
organisationer, företag och myndigheter som det bara är möjligt för att ge en sann 
bild av frågan och lysa upp mörkertalet. 
     Summa 40 000,- 
 
 
Mål för 2012 

• en väl utvecklad och välorganiserad projektorganisation är utbyggd för 
information, stöd och lokalt/regionalt samarbete samt kunskapsspridning för 
kunskapsspridning 

• att det vid årets slut ska finnas en "Slagfärdig kunskapsbank" som underlag för 
stöd och bemötande för våldsutsatta individer 

• att det vid årets slut finns ett webbaserat frågeformulär för kunskapsbanken 
• bidragit till att öka allmänhetens kunskap om Slagfärdiga 
• öka ungdomars kunskap och engagemang om/i Slagfärdiga 
• inleda samverkan/samtal med 10 nya organisationer 
• det under tredje kvartalet genomförs en visionsdag  
• att föreningens medlemsantal har ökat med minst 100 medlemmar 
• att utse kontaktpersoner som gör det möjligt att bedriva regional verksamt med 

mål att bilda regioner 
• att det i föreningen finns en aktiv ungdomsgrupp  

 


